
25º CamBOr - Médio
Santa Maria - RS 23.8.2024

Clube de Orientação de Santa Maria

Geane Nunes Da Silva Lima
Associação Desportiva Calangos do
Sertão
Strecke : D55B
Länge : 1400m (Steigung 35m)
Zeit : 0:35:12 (25'09"/km)

1/1 O.K.

Vollständige Ergebnisse auf Webres

1. 113 00:01:46 67m 26'22"/km
2. 112 00:02:10 00:03:56 70m 30'57"/km
3. 114 00:02:23 00:06:19 89m 26'47"/km
4. 116 00:05:11 00:11:30 186m 27'52"/km
5. 117 00:01:45 00:13:15 123m 14'14"/km
6. 118 00:03:54 00:17:09 78m 50'00"/km
7. 69 00:06:11 00:23:20 174m 35'32"/km
8. 121 00:08:27 00:31:47 210m 40'14"/km
9. 31 00:02:17 00:34:04 113m 20'12"/km

10. 999 00:01:08 00:35:12 120m 9'27"/km
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